
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  5 januari 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/20/74 F

datum uitspraak 25 februari 2020

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

ING 94,18€                    
94,18€                   

2. opbrengsten verkopen

ovename lasapparaten Cjays 10.890,00€             1.890,00€               

overname onderhanden werk Van Vliet 8.000,00€               

overname "mal" werk Van Vliet 1.250,00€               

overname activa BECO B.V. 15.730,00€             2.730,00€               

35.870,00€            

3 debiteuren

prae-faillissement 26.052,00€             

boedeldebiteuren 

26.052,00€            

4 overige baten

teruggave waarborgsom 21.175,00€             

restitutie 

rente

21.175,00€            

5 totaal 83.191,18€            4.620,00€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                        

nota NTAB (inzake taxatiekosten) 242,00€                  42,00€                    

huur (verrekend met waarborgsom) 14.497,80€             2.516,15€               

6 totaal 14.739,80€            2.558,15€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 83.191,18€            

totaal B 14.739,80€            

7 saldo boedelrekening 68.451,38€            

Smeder Holland B.V.

mr. E. Schippers

mr. V.F.M. Jongerius



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator

UWV 45.887,48€             

totaal 45.887,48€            -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -4.620,00€             

B (terug te ontvangen) 2.558,15€              

D (terug te ontvangen) -€                      

saldo -2.061,85€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 22.563,90              

betaalde / ontvangen BTW -2.061,85€             

saldo voor uitdeling 20.502,05€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                      0,00%

b. fiscus 33.554,00€             

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 4.751,48€               

-€                      0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 25.401,25€             

e. overige preferente crediteuren 5.510,58€               

-€                      0,00%

2. concurrente crediteuren                   

182.366,72€           -€                      0,00%


